平成 25 年８月 12 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ミ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  熊 谷  浩 二

コ ード 番号  3802 札幌証券取引所アンビシャス

本 社所 在地  札幌市東区北六条東四丁目８番地

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長  荒 谷  努

電 話 番 号  0 1 1 － 7 4 2 － 6 2 9 5

（ Ｕ Ｒ Ｌ  h t t p : / / w w w . e c o m i c . j p / )

当社の親会社 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  良 雄

コ ード 番号  4 8 3 4  札 幌 証 券 取 引 所

本 社所 在地  札幌市中央区北五条西五丁目７番地

連結決算の開始及び連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月３日、中国山東省青島市に 100％子会社を設立いたしました。

これに伴い、連結決算を開始することとなりましたので、平成 26 年３月期通期（平成 25 年４月１日～平

成 26 年３月 31 日）の連結業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

 なお、個別の業績予想の修正はございません。

記

平成 26 年３月期通期連結業績予想（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

    百万円    百万円    百万円    百万円   円 銭

今回発表予想     600 30 30 16 4,062 98

（注）連結初年度にあたることから、前回発表予想値、今回予想値との増減額及び増減率については記載しておりません。

※ 上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の様々な

  要因により、実際の業績は異なる結果となることがあります。

以上